

# Отчет о проведении специальной оценки условий труда

## Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по

проведению специальной оценки  
условий труда

Д.Е. Беглов

фамилия, инициалы

подпись



12.2018 г.

### ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Государственное автономное учреждение здравоохранения Кемеровской области «Областная детская клиническая больница»  
(полное наименование работодателя)







650056, г. Кемерово, ул. Ворошилова, 21  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4206008120  
(ИНН работодателя)

1024200700248  
(ОГРН работодателя)

86  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	О.В. Циванок Ф.И.О.	<u>26.12.2018</u> (дата)
 (подпись)	С.В. Бронских (Ф.И.О.)	<u>26.12.2018</u> (дата)
 (подпись)	Т.Г. Вертячих (Ф.И.О.)	<u>26.12.2018</u> (дата)
 (подпись)	О.В. Юркова (Ф.И.О.)	<u>26.12.2018</u> (дата)
 (подпись)	И.К. Сараева (Ф.И.О.)	<u>26.12.2018</u> (дата)
 (подпись)	М.Е. Чекель (Ф.И.О.)	<u>26.12.2018</u> (дата)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач ГАУЗ КО «ОДКБ»

(должность)

(подпись)

Д.Е. Белгов

(Ф.И.О.)

19.12.2018г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

О.В. Циванок

(Ф.И.О.)

19.12.2018г.

(дата)

заместитель главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

С.В. Бронских

(Ф.И.О.)

19.12.2018г.

(дата)

председатель профкома

(должность)

(подпись)

Т.Г. Вертячих

(Ф.И.О.)

19.12.2018г.

(дата)

начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

О.В. Юркова

(Ф.И.О.)

19.12.2018г.

(дата)

ведущий экономист планово - экономического отдела

(должность)

(подпись)

И.К. Сараева

(Ф.И.О.)

19.12.2018г.

(дата)

заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

М.Е. Чекель

(Ф.И.О.)

19.12.2018г.

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3236

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

А.А. Верховых

(Ф.И.О.)

10.12.2018г.

(дата)

Отдел медицинского обеспечения

Общечрежденческий медицинский персонал																		
101	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Инженер по ремонту	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Инженер по ремонту 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Инженер по ремонту медицинского оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Заведующий отделением (отделом) - врач - врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Врач-методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Медицинская сестра диетическая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Врач профпатолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач ГАУЗ КО «ОДКБ»

Д.Е. Беглов

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

26.12.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда

О.В. Циванок

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

26.12.2018

заместитель главного врача по кадрам

С.В. Бронских

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

26.12.2018

председатель профкома

Т.Г. Вергачих

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

26.12.2018

начальник юридического отдела

О.В. Юркова

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

26.12.2018

ведущий экономист планово - экономического отдела

И.К. Сараева

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

26.12.2018

заместитель главного врача по экономическим вопросам

М.Е. Цебель

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

26.12.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3236

А.А. Верховых

10.12.2018